Совет Левашевского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 25                                                                                                                      от 27 . 01 .2016 г.

О внесении изменений

в решение Совета Левашевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

№ 103 от 17.12.2014г. «О бюджете Левашевского

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ

на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с внесением изменений в решении «О бюджете Левашевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района РТ на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет Левашевского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан решил:

1. В приложении № 1:

Строку «Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета»                  000 01 00 00 00 00 0000 000              232.8

изложить в следующей редакции:

«Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета»                                                000 01 00 00 00 00 0000 000             232.8

Строку «Изменения остатков средств на

счетах по учету средств бюджета»                        000 01 05 00 00 00 0000 000             232.8

изложить в следующей редакции:

«Изменения остатков средств на счетах по

учету средств бюджета»                                         000 01 05 00 00 00 0000 000             232.8

Строку «Увеличение остатков средств

бюджетов»                                                                000 01 05 00 00 00 0000 510         -2628.6

изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков средств бюджетов»           000 01 05 00 00 00 0000 510         -2628,6

Строку «Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»             000 01 05 02 01 00 0000 510         -2628.6

изложить в следующей редакции:

«Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»             000 01 05 02 01 00 0000 510         -2628,6

Строку «Увеличение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 510         -2628.6

изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков денежных средств

бюджетов поселений»                                              000 01 05 02 01 10 0000 510         -2628,6

Строку «Уменьшение остатков средств

бюджетов»                                                                 000 01 05 00 00 00 0000 610          2861.4

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков средств бюджетов»          000 01 05 00 00 00 0000 610          2861,4

Строку «Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»              000 01 05 02 01 00 0000 610          2861.4

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 00 0000 610          2861,4

Строку «Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610          2861.4

изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610          2861,4

2. Приложение № 2 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета

Левашевского сельского поселения на 2015 год» изложить в следующей

редакции:

Строку «Налог на доходы физических лиц»             10102010011000110                    78,0

Строку « Земельный налог»                                        10606033101000110                     0.0

Строку « Доходы от самообложения граждан»        11714030100000180                     0.0

Строку «Иные межбюджетные трансферты»            2 02 04000 00 0000                       0.0

Строку «Поступление от других бюджетов» 20203003100000151                    2,0

 Строку «Поступление от других бюджетов» 20201001100000151 1015,1

 Строку «Поступление от других бюджетов» 20201003100000151                    14,4

изложить в следующей редакции:

Строку «Налог на доходы физических лиц»             10102010011000110                     66,2

Строку « Земельный налог»                                        10606033101000110                     356.3

Строку « Доходы от самообложения граждан»        11714030100000180                      70.2

Строку «Иные межбюджетные трансферты»           2 02 04000 00 0000                       779,1

Строку «Поступление от других бюджетов»            20203003100000151                       0,2

Строку «Поступление от других бюджетов»           20201001100000151 1005,0

Строку «Поступление от других бюджетов» 20201003100000151                    14,3

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам

и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации

расходов бюджета Левашевского сельского поселения Алексеевского

муниципального района на 2015 год» изложить в следующей редакции:

Строку Функционирование Главы                              01         02      0020300                 370,4

 Муниципального образования

Строку Функцинирование                                            01        04        0020400                245.6

исполнительных органов

Строку Функцинирование                                            01        04        0020400      244     69,8

исполнительных органов

Транспортный налог, негативка                                  01         04       0020400       852     2,4

 строку«по антикоррупционной программе»           01         04       0020413                    1,0

строку «резервный фонд»                                          01         11       0700500        870     13,0

строку перечисление другим бюджетам бюджет-   01         04      5210700         540       0,0

ной системы РФ

строку перечисление другим бюджетам бюджет-   01         03      5210700         540       0,0

ной системы РФ

строку  увеличение ст-ти мат.запасов                      04 12 7110344 244 0,0

строку  коммунальное хоз-во                         05        02 3510500 244 0,0

строку уличное освещение                                         05 03       6000100 244      73,0

Строку Функционирование бюджетных                      01         13       0029900                 213,3

учереждений

Строку «Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд          01        13       0029900        244      16,0

Строку                                                                           01         13       0029500                 11,0

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг         05         03       6005000                  18,0

 для государственных (муниципальных) нужд

Строку «По профилактике терроризма»                    08         01       4400100                    1,0

Строку Культура и кинематография                          08         01       4409900                  34,4

Строку Культура и кинематография                          08         01       4409900     244       221,6

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд

строку Загс                                                                 01       13           9905930   244        2,0

строку                     01   13  0920305  244 0,0

изложить в следующей редакции:

Строку Функционирование Главы                              01       02        0020300                  566,4

 Муниципального образования

Строку Функционирование                                            01        04      0020400                  263.3

исполнительных органов

Строку Функционирование                                            01        04      0020400      244       130,3

исполнительных органов

Транспортный налог, негативка                                  01         04       0020400       852      14,9

Строку «По антикоррупционной программе»           01        04       0020413                     0,0

Строку «Резервный Фонд»                                           01       11       0700500       870        0,0

строку перечисление другим бюджетам бюджет-   01         04      5210700         540       24,5

ной системы РФ

строку перечисление другим бюджетам бюджет-   01         03      5210700         540       320,0

ной системы РФ

строку  увеличение ст-ти мат.запасов                      04 12 7110344 244 14,0

строку  коммунальное хоз-во                         05        02 3510500 244 59,3

строку уличное освещение                                         05 03       6000100 244      19,0

Строку Функционирование бюджетных                       01       13       0029900                 242,2

учереждений

Строку «Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд         01         13       0029900        244     21,8

Строку                                                                           01         13       0029500                 23.1

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг         05         03       6000500                640,3

 для государственных (муниципальных) нужд

Строку «По профилактике терроризма»                    08        01        4400100                  0,0

строку Загс                                                                 01       13           9905930   244         0,2

строку                     01   13  0920305  244 35,1

Строку Культура и кинематография                          08        01        4409900                  51,3

Строку Культура и кинематография                          08        01        4409900       244       281,4

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения

в  сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2015 года.

            Глава Левашевского

сельского поселения:                                                                          С.А Демидова